
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пт 2 9 .1 2 . 2 0 1 7  № 647

О внесении изменений и дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 30.12.2013 № 840

В соответствии с частью 5 статьи 168 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения и дополнения, которые вносятся 
в постановление правительства Тульской области от 30.12.2013 № 840 
«Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах», согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

л./) //

Первый заместитель ГубернатЩ[ 
Тульской области — председатё{) 
правительства Тульской обла<

Управление 
/ж )  де л п и р о н  нш дству  | >

и работе
с о б р а т '-ш т ш !

гр а ж д а н

' о

я о

Ю.М. Андрианов



Приложение 
к постановлению правительства 

Тульской области

от 2 9 . 1 2 .2 0 1 7  № 647

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ, 
которые вносятся в постановление правительства Тульской области 

от 30.12.2013 № 840 «Об утверждении региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»

1. В таблице «Адресный перечень многоквартирных домов, 
подлежащих капитальному ремонту» приложения к региональной программе 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах: 

а) в разделе «Муниципальное образование город Алексин»: 
строки 9, 15, 76, 144, 151, 152, 240, 244, 283, 295, 408, 446, 464, 519 

изложить в новой редакции:

г. Алексин, 
пл. Победы, д. 6

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, 
электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

газоснабжения

15
г. Алексин, проезд 
Солнечный, д. 6, 

п. 2
Фасад Крыша, фасад, внутридомовая 

система электроснабжения
Внутридомовые системы водоснабжения, 

водоотведения, теплоснабжения, газоснабжения

г. Алексин, 
ул. 50 лет 
Советской 
Армии, д. 7

Внутридомовая Внутридомовые системы Крыша внутридомовая Фасад, внутридомовые
76 система теплоснабжения, система системы водоснабжения,

теплоснабжения водоотведения электроснабжения газоснабжения

144
г. Алексин, 

ул. Болотова, д. 12, 
корп. 3

Фасад Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения, 

газоснабжения

151
г. Алексин, 

ул. Болотова,
д. 8, корп. 3

Фасад Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения, газоснабжения

152
г. Алексин, 

ул. Болотова, д. 
8, корп. 4

Фасад Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения, газоснабжения

240 г. Алексин, 
ул. Заводская, д. 9

Внутридомовая система 
электроснабжения

Внутридомовая система 
водоотведения

Крыша фасад, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

газоснабжения

244 г. Алексин, 
ул. Здоровья, д. 6

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения, газоснабжения

283 г. Алексин, 
ул. Ленина, д. 8

Крыша,
фасад

Внутридомовая система 
водоотведения

Внутридомовые системы водоснабжения, 
теплоснабжения, газоснабжения, электроснабжения



2

295
г. Алексин, 

ул. Маяковского, 
д. 3/1

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы
водоснабжения,

 водоотведения_____

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, 
газоснабжения

408 г. Алексин, 
ул. Революции, д. 3

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения, газоснабжения

446 г. Алексин, 
ул. Советская, д. 5

Крыша, фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, электроснабжения

Внутридомовая система 
теплоснабжения

Внутридомовая система 
газоснабжения

464
г. Алексин, 

ул. Трудовые Резервы, 
д. 22/35

Фасад, внутридомовые системы 
теплоснабжения, 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения

Крыша, внутридомовая 
система газоснабжения

519 г. Алексин, 
ул. Центральная, д. 6

Внутридомовая система 
электроснабжения

Внутридомовая 
система водоотведения

Крыша, фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, теплоснабжения, 

газоснабжения

строку 365 исключить, соответственно изменив нумерацию строк; 
б) строки 26, 27 раздела «Муниципальное образование Арсеньевский 

район» изложить в новой редакции:

26
р.п. Арсеньево, 
ул. Папанина,

д. 13

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Фасад, внутридомовая 
система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения

Крыша,
внутридомовая

система
газоснабжения

27 р.п. Арсеньево, 
ул. Папанина, д. 2

Внутридомовые системы 
водоотведения, 
теплоснабжения

Внутридомовая система 
электроснабжения

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

газоснабжения

в) в разделе «Муниципальное образование Богородицкий район»: 
строки 11, 64, 85, 88, 188, 244 изложить в новой редакции:

И
г. Богородицк, 

мкр. Жданковский, ул. 
Центральная, д. 16

Фасад
Внутридомовые системы 

водоснабжения, 
электроснабжения

Внутридомовая система 
теплоснабжения

Крыша, внутридомовая 
система газоснабжения

64
г. Богородицк, р.п. 

Товарковский, 
ул. Кирова, д. 37

Крыша, фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

__________электроснабжения__________

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Внутридомовая
система

газоснабжения

85
г. Богородицк, 

р.п.. Товарковский, 
ул. Первомайская, д. 24

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

______ электроснабжения______

Внутридомовая система 
теплоснабжения

Внутридомовая 
система газоснабжения

г. Богородицк, 
р.п.. Товарковский, 

ул. Первомайская, д. 33

Внутридомовая система 
электроснабжения Крыша, фасад Внутридомовая система газоснабжения

188
г. Богородицк, 

ул. Коммунаров, 
д. 34

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Фасад,
внутридомовая

система
водоотведения

Внутридомовая
система

водоснабжения

Внутридомовая
система

электроснабжения

Крыша,
внутридомовая

система
газоснабжения

244
г. Богородицк, 

ул. Луначарского, 
Д. 7

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовая
система

газоснабжения



3

строки 88, 99 исключить, соответственно изменив нумерацию строк; 
дополнить строками 339, 340, 341, 342 следующего содержания:

339

г. Богородицк, 
р.п.

Товарковский, 
ул. Трудовая, 

д. 79

Крыша, фасад, внутридомовая система 
электроснабжения

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, газоснабжения,

340

г. Богородицк,
р.п.

Товарковский, 
ул. Трудовая, 

д. 80

Крыша, фасад, внутридомовая система 
электроснабжения

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, газоснабжения

341

г. Богородицк, 
р.п.

Товарковский, 
ул. Трудовая, 

Д. 87

Крыша, фасад, внутридомовая система 
электроснабжения

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, газоснабжения

342 с. Товарково, мкр. совхоза 
Товарковский, д. 1

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, газоснабжения

г) строки 47, 90, 119, 120, 127, 130, 220, 227, 239, 241, 242 раздела 
«Муниципальное образование Веневский район» изложить в новой редакции:

47

г. Венев, 
мкр. 

Южный, 
д. 24

Внутридомовая
система

теплоснабжения
Крыша

Фасад,
внутридомовая

система
водоотведения

Внутридомовые системы 
газоснабжения, 

электроснабжения

Внутридомовые 
системы водоснабжения, 

теплоснабжения

90
г. Венев, 

ул. Декабристов, 
д. 12

Крыша, фасад, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, электроснабжения

Внутридомовая система 
газоснабжения

119 д. Анишино, 
ул. Новая. д.З

Крыша,
фасад

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения

Внутридомовые системы газоснабжения, 
электроснабжения

120
Д. Анишино, 

ул. Новая, д. 5
Фасад, внутридомовые системы 

теплоснабжения, электроснабжения
Крыша, внутридомовые системы водоснабжения, 

водоотведения, газоснабжения

127
д. Островки, 
ул. Дружбы, 

д. 7

Крыша, фасад, внутридомовые системы 
теплоснабжения, электроснабжения

Внутридомовая система 
газоснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

130

пос. 
Бельковский, 
ул. Школьная, 

д. 2

Крыша, фасад, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, электроснабжения

Внутридомовая система 
газоснабжения

220
п. Мордвес, 
ул. Садовая, 

д. 1

Внутридомовая система Внутридомовые системы Крыша, Внутридомовая система
электроснабжения водоснабжения, водоотведения фасад газоснабжения

227 п. Оленьковский, ул. 
Новая, д. 1

Внутридомовая система 
электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения

Крыша, Внутридомовая 
система газоснабжения

239 с. Дьяконово, ул. Барская 
Слобода, д. 12

Фасад, внутридомовая система 
электроснабжения

Крыша, внутридомовая система 
газоснабжения



4

241 с. Козловка, 
ул. Малая, д. 6

Внутридомовая
система

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Крыша, фасад, внутридомовая 
система газоснабжения

242 с. Козловка, 
ул. Малая, д. 7

Внутридомовая
система

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Крыша, фасад, внутридомовая 
система газоснабжения

д) строки 12, 14, 54, 59, 60, 61, 66, 67, 68 раздела «Муниципальное 
образование Воловский район» изложить в новой редакции:

12 | пос. Волово, ул. Железнодорожная, д. 11 [ | Внутридомовая система электроснабжения" Крыша, фасад

14 1 пос. Волово, ул. Железнодорожная, д. 8 | | Внутридомовая система электроснабжения i I I 1 I Крыша, фасад

54
пос. Казачка, 

ул. Молодежная, 
______ дЛ______

Внутридомовая система 
электроснабжения

Крыша, фасад, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, газоснабжения

59
пос. Казачка, 

ул. Молодежная, 
 д. 1а

Внутридомовая система 
электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Крыша, фасад, внутридомовая 
система газоснабжения

60
пос. Казачка, 

ул. Молодежная, 
д. 16

Фасад, внутридомовая система 
электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Крыша,
внутридомовая

система
газоснабжения

61
пос. Казачка, 

ул. Молодежная, 
 д. 3______

Внутридомовая система 
электроснабжения

Крыша, фасад, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, газоснабжения

66
пос. Казачка, 

ул. Центральная, 
д. 14

Внутридомовая система 
электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Крыша, фасад, внутридомовая 
система газоснабжения

67
пос. Казачка, 

ул. Центральная, 
д. 16

Внутридомовая система 
электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Крыша, фасад, внутридомовая 
система газоснабжения

68
пос. Казачка, 

ул. Центральная, 
д. 18

Внутридомовая система 
электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Крыша, фасад, внутридомовая 
система газоснабжения

е) в разделе «Муниципальное образование город Донской»: 
строки 27, 36, 39, 40, 44, 45, 55, 263, 273, 281, 341, 460, 494 изложить 

в новой редакции:

27 мкр. Комсомольский, 
ул. Полевая, д. 17/26

Крыша, фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, электроснабжения

Внутридомовая система 
газоснабжения

36 мкр. Новоугольный, 
ул. Индустриальная, д. 1 Фасад Крыша, внутридомовые системы 

водоснабжения, водоотведения

Фасад, внутридомовые системы 
теплоснабжения, газоснабжения, 

_______ электроснабжения______

39
мкр. Новоугольный, 
ул. Индустриальная,
_____ лЗ_____

Фасад Крыша, внутридомовые системы
водоснабжения, водоотведения

Фасад, внутридомовые системы
газоснабжения, электроснабжения



5

40 мкр. Новоугольный, 
ул. Индустриальная, д. 4

Фасад,
внутридомовая

система
теплоснабжения

Крыша, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

водоотведения

Фасад, внутридомовые системы 
теплоснабжения, газоснабжения, 

электроснабжения

44
мкр. Новоугольный, 
ул. Индустриальная,

________Д18_______
Фасад Крыша, внутридомовые системы 

водоснабжения, водоотведения

Фасад, внутридомовые системы 
теплоснабжения, газоснабжения, 

_______ электроснабжения

45
мкр. Новоугольный, 
ул. Индустриальная, 

д. 9
Фасад Крыша, внутридомовые системы 

водоснабжения, водоотведения

Фасад, внутридомовые системы 
теплоснабжения, газоснабжения, 

_______ электроснабжения______

55
мкр. Новоугольный, 
ул. Комсомольская,

________Д-6_______

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Крыша, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

_______электроснабжения_______

Фасад, внугридомовые 
системы теплоснабжения, 

газоснабжения

263 мкр. Северо-Задонск, 
ул. Школьная, д. 6 Фасад Крыша, внутридомовые системы 

водоснабжения, водоотведения

Фасад, внутридомовые системы 
теплоснабжения, газоснабжения, 

_______ электроснабжения______

273 мкр. Центральный, ул. 328 
Стрелковая Дивизия, д. 5 Фасад Крыша, внутридомовые системы 

водоснабжения, водоотведения

Фасад, внутридомовые системы 
теплоснабжения, газоснабжения, 

_______электроснабжения______

281 мкр. Центральный, 
ул. Буденного, д. 3

Крыша, фасад, внутридомовые системы 
водоотведения, теплоснабжения, 

__________ электроснабжения__________

Внутридомовые системы 
водоснабжения, газоснабжения

341 мкр. Центральный, 
ул. Кирова, д. 14 Фасад

Крыша, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

 водоотведения_____

Фасад, внутридомовые системы 
теплоснабжения,

______ электроснабжения______

Внутридомовая
система

газоснабжения

460 мкр. Центральный, 
ул. Октябрьская, д. 89

Крыша, фасад, внутридомовые системы 
теплоснабжения, электроснабжения

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, газоснабжения

494 мкр. Шахтерский, 
пер. Клубный, д. 9/5

Крыша, фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

__________ электроснабжения__________

Внутридомовая система 
теплоснабжения

Внутридомовая 
система газоснабжения

строки 13, 14, 15, 134, 167, 509 исключить, соответственно изменив 
нумерацию строк;

ж) строку 105 раздела «Муниципальное образование Дубенский район» 
изложить в новой редакции:

105 с. Воскресенское, 
л. Школьная, д. 1 Фасад

Крыша, фасад, 
внутридомовая система Внутридомовые системы водоснабжения, 

водоотведения, теплоснабжения, газоснабжения

з) строки 1, 7, 8, 16, 22, 32, 34, 35, 40, 48, 50, 56, 59, 64, 73, 74, 75, 76, 
89, 96, 106, 107, 159, 164, 184, 194, 204, 220, 221, 224, 275, 276, 281, 291, 293, 
297, 301, 303, 306, 310, 416 раздела «Муниципальное образование город 
Ефремов» изложить в новой редакции:

1 г. Ефремов, ул. 
Газовая, д. 1 Фасад Крыша, фасад, внутридомовые системы 

водоснабжения, водоотведения, электроснабжения
Внутридомовые системы 

теплоснабжения, газоснабжения



6

г. Ефремов, 
ул. Газовая, д. 71

Фасад, внутридомовая 
система водоотведения

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы
водоснабжения, водоотведения,
теплоснабжения, газоснабжения

8 г. Ефремов, ул. 
Гоголя, д. 19

Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, электроснабжения

Крыша, внутридомовая система 
газоснабжения

16 г. Ефремов, ул. 
Горького, д. 37 Фасад

Крыша, фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

__________ электроснабжения__________

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, газоснабжения

22
г. Ефремов, ул. 
Горького, д. 72

Внутридомовая
система

водоснабжения

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения, газоснабжения

32 г. Ефремов, ул. 
Дружбы, д. 10 Фасад Крыша, фасад, внутридомовая 

система электроснабжения
Внутридомовые системы водоснабжения, 

водоотведения, теплоснабжения, газоснабжения

34 г. Ефремов, ул. 
Дружбы, д. 12 Фасад Крыша, фасад, внутридомовая 

система электроснабжения
Внутридомовые системы водоснабжения, 

водоотведения, теплоснабжения, газоснабжения

35
г. Ефремов, 
ул. Дружбы, 

д. 13

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 
теплоснабжения

Внутридомовая
система

газоснабжения

40 г. Ефремов, ул. 
Дружбы, д. 18

Фасад, внутридомовая 
система водоотведения

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения, газоснабжения

48 г. Ефремов, ул. 
Дружбы, д. 24 Фасад Внутридомовые системы водоснабжения, 

водоотведения, теплоснабжения
Крыша, фасад, внутридомовые системы 

газоснабжения, электроснабжения

50 г. Ефремов, ул. 
Дружбы, д. 28 Фасад Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, 

водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения
Крыша, внутридомовая 
система газоснабжения

56 г. Ефремов, ул. 
Дружбы, д. 39 Фасад Крыша, фасад, внутридомовая 

система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Внутридомовая 
система газоснабжения

59
г. Ефремов, 
ул. Дружбы, 

Д. 43

Фасад,
внутридомовая

система
водоотведения

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 

 теплоснабжения

Внутридомовая
система

газоснабжения

г. Ефремов, Внутридомовая Крыша, фасад, Внутридомовые Внутридомовые системы
64 ул. Дружбы, система внутридомовая система системы водоснабжения, теплоснабжения,

д. 6 теплоснабжения электроснабжения водоотведения газоснабжения

73
г. Ефремов, 
ул. Карла 

Маркса, д. 19

Внутридомовая система Фасад, внутридомовые системы 1 Крыша, внутридомовая
электроснабжения водоснабжения, водоотведения 1 система газоснабжения

74 г. Ефремов, ул. Карла 
Маркса, д. 20

Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, электроснабжения

Крыша, внутридомовая система 
газоснабжения

75
г. Ефремов, 
ул. Карла 

а, д. 21

Фасад, внутридомовая система 
электроснабжения

Внутридомовая система 
водоснабжения

Крыша, внутридомовая система 
газоснабжения

76 г. Ефремов, ул. Карла 
Маркса, д. 26 Крыша Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, 

водоотведения, электроснабжения
Внутридомовая система 

газоснабжения

89
г. Ефремов, 

ул. Комсомольская,
Д. 33

Крыша, фасад, внутридомовые системы водоснабжения,
водоотведения, электроснабжения

Внутридомовая система
газоснабжения



7

96
г. Ефремов, 

ул. Комсомольская, 
д. 76

Фасад Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения, газоснабжения

106

г. Ефремов, 
ул. 

Короткова, 
Д. 2/84

Фасад Фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Крыша, внутридомовая 
система газоснабжения

107
г. Ефремов, 

ул. Короткова, 
д. 24

Крыша, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения Фасад Внутридомовая система 

газоснабжения

159
г. Ефремов, 

ул. Лермонтова, 
д. 34

Крыша, внутридомовая 
система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Внутридомовая система 
газоснабжения Фасад

184 г. Ефремов, ул. 
Менделеева, д. 1 Фасад Крыша, фасад, внутридомовые системы 

газоснабжения, электроснабжения
Внутридомовые системы водоснабжения, 

водоотведения, теплоснабжения

164 г. Ефремов, ул. 
Лермонтова, д. 8

Фасад, внутридомовая 
система водоотведения

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

________водоотведения________

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, газоснабжения, 

_______ электроснабжения______

194 г. Ефремов, 
ул. Мира, д. 1

Внутридомовая система 
теплоснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы газоснабжения, 

______ электроснабжения______

204
г. Ефремов, 
ул. Мира, 

д. 9

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 
теплоснабжения

Внутридомовая
система

газоснабжения

220 г. Ефремов, ул. 
Орловская, д. 6а

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

_______ теплоснабжения

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовая система 
газоснабжения

221 г. Ефремов, ул. 
Пушкина, д. 4

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Внутридомовая система 
газоснабжения

224 г. Ефремов, ул. 
Садовая, д. 95 Фасад Крыша, фасад, внутридомовые системы 

газоснабжения, электроснабжения
Внутридомовые системы водоснабжения, 

водоотведения, теплоснабжения

г. Ефремов, Внутридомовая Крыша, фасад, Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 

теплоснабжения

Внутридомовая
275 ул. Строителей,

д. 31
система

теплоснабжения
внутридомовая система 

электроснабжения
система

газоснабжения

276
г. Ефремов, 

ул. Строителей, 
Д. 33

Внутридомовая
система

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 
теплоснабжения

Фасад, внутридомовая 
система 

электроснабжения

Крыша,
внутридомовая

система
газоснабжения

г. Ефремов, Внутридомовая Фасад, внутридомовая Внутридомовые системы Крыша, внутридомовые
281 ул. Строителей, система система водоснабжения, системы водоотведения,

д. 41 водоснабжения электроснабжения теплоснабжения газоснабжения

291
г. Ефремов, 

Тульское шоссе, 
д. 18

Фасад Крыша, фасад, внутридомовые системы 
газоснабжения, электроснабжения

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения

293
г. Ефремов, 

Тульское шоссе, 
д. 22

Фасад, внутридомовая
система водоснабжения

Внутридомовые системы
водоснабжения, водоотведения,

теплоснабжения

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы газоснабжения, 

______ электроснабжения______



8

297
г. Ефремов, 

Тульское шоссе, 
д. 8а

Фасад Крыша, фасад, внутридомовые системы 
газоснабжения, электроснабжения

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения

301
г. Ефремов, 

ул. Химиков, 
д. 5

Фасад Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения, газоснабжения

303
г. Ефремов, 

ул. Химиков, 
Д. 7

Фасад Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения, газоснабжения

306
г. Ефремов, 

ул. Чернышевского, 
Д. 17

Фасад Крыша, фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Внутридомовые системы теплоснабжения, 
газоснабжения, электроснабжения

г. Ефремов,
Крыша, внутридомовая 

система электроснабжения

Внутридомовые системы Внутридомовая
310 уд-

Шлихтера, д. 
1

Фасад Фасад водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения

система
газоснабжения

416 с. Лобаново, 
д. 1а

Крыша, фасад, внутридомовая система 
электроснабжения Внутридомовая система газоснабжения

и) строку 110 раздела «Муниципальное образование Заокский район» 
изложить в новой редакции:

110 с. Лобаново, 
д. 1а Фасад Крыша, фасад, внутридомовые системы 

водоснабжения, водоотведения
Внутридомовые системы теплоснабжения, 

газоснабжения, электроснабжения

к) в разделе «Муниципальное образование Кимовский район»: 
строки 31, 35, 66, 67, 75, 84, 85, 101, 140, 143, 218, 227, 228, 253, 281, 

286, 336 изложить в новой редакции:

31 г. Кимовск, проезд 
Толстого, д. 16а

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы теплоснабжения, 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения

Внутридомовая система 
газоснабжения

35
г. Кимовск, 

проезд Толстого, 
д. 6

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы теплоснабжения, 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Внутридомовая система 
газоснабжения

66
г. Кимовск, 

ул. Больничная, 
д. 19

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы теплоснабжения, 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Внутридомовая система 
газоснабжения

67
г. Кимовск, 

ул. Больничная,
Д. 21

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы теплоснабжения, 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Внутридомовая система 
газоснабжения

г. Кимовск, Крыша, фасад, Внутридомовые системы Внутридомовая
75 ул. Больничная, Фасад внутридомовая система водоснабжения, водоотведения, система

Д. 9 электроснабжения газоснабжения теплоснабжения

84
г. Кимовск, 

ул. Горняцкая, 
Д. 11

Фасад,
внутридомовая

система
водоснабжения

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения, газоснабжения



9

85
г. Кимовск, 

ул. Горняцкая, 
Д. 12

Внутридомовая
система

водоснабжения

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы
водоснабжения, водоотведения,

газоснабжения

101 г. Кимовск, 
ул. Ким, д. 27

Крыша, внутридомовая 
система водоснабжения

Фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовая
система

водоотведения

Внутридомовая
система

газоснабжения

Внутридомовая система 
водоснабжения

Внутридомовая система 
газоснабжения140

г. Кимовск, 
ул. Ленина, 

Д. 22

Крыша, фасад, внутридомовые системы 
водоотведения, теплоснабжения, 

__________ электроснабжения__________

143
г. Кимовск, 
ул. Ленина, 

д. 26

Крыша, фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, теплоснабжения, Внутридомовая система 

водоотведения
Внутридомовая система 

газоснабжения

218 г. Кимовск, 
ул. Октябрьская, д. 31

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы водоотведения, 

теплоснабжения, электроснабжения

Внутридомовая система 
водоснабжения

Внутридомовая система 
газоснабжения

227 г. Кимовск, 
ул. Октябрьская, д. 45

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы теплоснабжения, 

 электроснабжения______

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Внутридомовая система 
газоснабжения

228
г. Кимовск, 

ул. Октябрьская, 
 д б ______

Крыша, фасад, внутридомовые системы 
водоотведения, теплоснабжения, 

__________электроснабжения_________

Внутридомовая система 
водоснабжения

Внутридомовая система 
газоснабжения

253
г. Кимовск, 
ул. Павлова, 

Д. 9
Фасад Крыша, фасад, внутридомовая 

система электроснабжения
Внутридомовые системы водоснабжения, 

водоотведения, теплоснабжения, газоснабжения

281
г. Кимовск, 

ул. Толстого, 
д. 16

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы теплоснабжения, 

 электроснабжения______

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Внутридомовая система 
газоснабжения

286 г. Кимовск, ул. 
Толстого, д. 23 б

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы теплоснабжения, 

______ электроснабжения______

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 

 водоотведения_____

Внутридомовая система 
газоснабжения

пгт. Новольвовск, Внутридомовая Крыша, внутридомовые Фасад, внутридомовая Внутридомовая
336 пер. Центральный, система системы водоснабжения, система система

д. 6 электроснабжения водоотведения теплоснабжения газоснабжения

строки 328, 329 исключить, соответственно изменив нумерацию строк;

л) в разделе «Муниципальное образование Киреевский район»: 
строки 148, 165, 189, 241, 299, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 351, 355, 

357, 362, 382, 383 изложить в новой редакции:

148
г. Киреевск, 
ул. Ленина, 

д. 20

Крыша, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Фасад, внутридомовые системы 
теплоснабжения, электроснабжения

Внутридомовая система 
газоснабжения

165
г. Киреевск, 

ул. Мира, 
д. 14

Крыша, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

водоотведения

Фасад, внутридомовые системы 
теплоснабжения, электроснабжения

Внутридомовая система 
газоснабжения

189 г. Киреевск, ул. 
Титова, д. 1

Крыша, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Фасад, внутридомовые системы 
теплоснабжения, электроснабжения

Внутридомовая система 
газоснабжения



10

241
г. Липки, 

ул. Больничная, 
д. 8

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, газоснабжения

299
г. Липки, 

ул. Пионерская,
______ Д-4

Крыша, фасад, внутридомовые системы 
водоотведения, электроснабжения

Внутридомовые системы водоснабжения 
газоснабжения

332 г. Липки, ул. 
Трудовая, д. 18

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Внутридомовая система 
газоснабжения

333 г. Липки, ул. 
Трудовая, д. 20

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Внутридомовая система 
газоснабжения

334 г. Липки, ул. 
Трудовая, д. 21

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Внутридомовая система 
газоснабжения

335 г. Липки, ул. 
Трудовая, д. 22

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Внутридомовая система 
газоснабжения

336 г. Липки, ул. 
Трудовая, д. 23

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Внутридомовая система 
газоснабжения

337 г. Липки, ул. 
Трудовая, д. 25

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Внутридомовая система 
газоснабжения

351 п. Головлинский, ул. Карла 
Маркса, д. 2а

Крыша,
фасад

Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, 
электроснабжения

355 п. Комсомольский, 
ул. Школьная, д. 10

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Внутридомовая система 
газоснабжения

357 п. Комсомольский, 
ул. Школьная, д. 2

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Внутридомовая система 
газоснабжения

362 п. Комсомольский, 
ул. Школьная, д. 8

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Внутридомовая система 
газоснабжения

382 п. Октябрьский, пер. 
Парковый, д. 5

Крыша, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

 водоотведения

Фасад, внутридомовые системы 
теплоснабжения,

______ электроснабжения______

Внутридомовая 
система газоснабжения

383 пос. Октябрьский, 
пер. Парковый, д. 6

Крыша, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

 водоотведения

Фасад, внутридомовые системы 
теплоснабжения,

______ электроснабжения______

Внутридомовая 
система газоснабжения

строки 229, 235, 236, 237, 238 исключить, соответственно изменив 
нумерацию строк; 

дополнить строкой 603 следующего содержания:

603
г. Киреевск, 
ул. Гагарина, 

д. 8

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Внутридомовая система 
газоснабжения

м) строку 50 раздела «Муниципальное образование Куркинский район» 
изложить в новой редакции:



11

50
р.п. Куркино, 

ул. Октябрьская, 
Д. 96

Фасад,
внутридомовая

система
водоснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовые 
системы водоотведения, 

газоснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
теплоснабжения

н) строки 30, 50, 51, 64, 99, 100, 165, 178, 190, 204, 225, 227, 321, 381, 
410, 424, 430, 440, 473, 483, 497, 500, 508, 511, 526, 588, 589, 607, 608, 661, 
708, 736, 737, 741, 746, 758, 829, 993, 1028, 1046, 1058, 1069, 1150 раздела 
«Муниципальное образование город Новомосковск» изложить в новой 
редакции:

30
г. Новомосковск, 
мкр. Сокольники, 

ул. Комсомольская, д. 15/22

Крыша, фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, 

______________электроснабжения_____________

Внутридомовая система 
газоснабжения

50
г. Новомосковск, 
мкр. Сокольники, 
ул. Ленина, д. 2/8

Крыша, фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, 

______________электроснабжения______________

Внутридомовая система 
газоснабжения

51
г. Новомосковск, 
мкр. Сокольники, 

ул. Ленина, д. 20/11

Крыша, фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, 

______________ электроснабжения______________

Внутридомовая система 
газоснабжения

64
г. Новомосковск, 
мкр. Сокольники, 
ул. Ленина, д. 9

Крыша, фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, 

______________ электроснабжения_____________

Внутридомовая система 
газоснабжения

99
г. Новомосковск, 
мкр. Сокольники, 

ул. Островского, д. 26

Фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения, электроснабжения
Крыша Внутридомовая система 

газоснабжения

100
г. Новомосковск, 
мкр. Сокольники, 

ул. Островского, д. 26-г

Фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения, электроснабжения
Крыша Внутридомовая система 

газоснабжения

165

г. Новомосковск, 
мкр. Сокольники, 
ул. Шахтерская, 

Д. 22

Фасад
Фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

электроснабжения

Крыша, внутридомовые системы 
теплоснабжения, газоснабжения

178

г. Новомосковск, 
мкр. Сокольники, 
ул. Шахтерская, 

д. 8а

Фасад
Крыша, внутридомовые 
системы газоснабжения, 

электроснабжения

Фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

190 г. Новомосковск, пр- 
кт Победы, д. 5

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения, газоснабжения

204
г. Новомосковск, 
проезд Трудовой, 

д. 1

Фасад,
внутридомовые

системы
водоснабжения,
теплоснабжения

Крыша,
лифтовое

оборудование

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 

теплоснабжения

Фасад, внутридомовые 
системы газоснабжения, 

электроснабжения

225
г. Новомосковск, 
ул. Вокзальная, д. 

52

Крыша, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения Фасад Внутридомовая система 

газоснабжения

227
г. Новомосковск, 
ул. Вокзальная, 

д. 56

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Крыша, внутридомовая 
система водоотведения

Фасад, внутридомовые системы
водоснабжения, газоснабжения,

______ электроснабжения______



12

321 г. Новомосковск, 
ул. Дружбы, д. 29/7

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Лифтовое
оборудование

Внутридомовые системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения,

газоснабжения ____

381 г. Новомосковск, 
ул. Кирова, д. 3/25

Крыша, фасад, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения

Внутридомовая система 
газоснабжения

410 г. Новомосковск, 
ул. Коммунистическая, д. 51

Крыша, Внутридомовая система 
электроснабжения

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения,
теплоснабжения

Внутридомовая система 
газоснабжения

424
г. Новомосковск, 

ул. Комсомольская, 
д. 23/27

Внутридомовые
системы

водоотведения,
электроснабжения

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

водоотведения, газоснабжения

Внутридомовая система 
теплоснабжения

г. Новомосковск, Крыша,
фасад

Внутридомовая Внутридомовые системы Внутридомовая
430 ул. Комсомольская, система водоснабжения, водоотведения, система

д. 36/14 электроснабжения теплоснабжения газоснабжения

440
г. Новомосковск, 

ул. Комсомольская, 
д. 426

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 

теплоснабжения

Внутридомовая
система

газоснабжения

473
г. Новомосковск, 

ул. Кукунина, 
д. 22/21

Крыша
Внутридомовая

система
электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 
теплоснабжения

Фасад, внутридомовая 
система газоснабжения

483 г. Новомосковск, 
ул. Кутузова, д. 22

Внутридомовая
система

водоотведения

Крыша, фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, газоснабжения, 

__________ электроснабжения__________

Внутридомовая система 
теплоснабжения

497
г. Новомосковск, 

ул. Малая 
Зеленая, д. 3

Крыша Фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Внутридомовая 
система газоснабжения

500
г. Новомосковск, 

ул. Малая 
Зеленая, д. 5

Крыша Фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Внутридомовая 
система газоснабжения

508
г. Новомосковск, 
ул. Маяковского, 

Д. 39
Крыша Фасад, внутридомовая 

система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Внутридомовая 
система газоснабжения

511
г. Новомосковск, 
ул. Маяковского, 

д. 43

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внугридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения, газоснабжения

526 г. Новомосковск, 
ул. Мира, д.15-а

Внутридомовая
система

водоснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы газоснабжения, 

 электроснабжения______

588 г. Новомосковск, ул. 
Молодежная, д. 6

Лифтовое
оборудование

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы газоснабжения, 

 электроснабжения______

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

589
г. Новомосковск, 
ул. Молодежная, 

д. 8

Фасад,
внутридомовая

система
теплоснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Лифтовое
оборудование

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 

теплоснабжения, 
газоснабжения



13

607
г. Новомосковск, 
ул. Московская, 

д. 27-а
Фасад Внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Крыша, внутридомовая 
система газоснабжения

608 г. Новомосковск, ул. 
Московская, д. 28/32 Крыша Фасад, внутридомовая система 

газоснабжения, электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

661 г. Новомосковск, ул. 
Орджоникидзе, д. 3 б

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Лифтовое
оборудование

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения, газоснабжения

708 г. Новомосковск, ул. 
Рудничная, д. 1/7

Крыша, фасад, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, газоснабжения, электроснабжения

Внутридомовая система 
теплоснабжения

736 г. Новомосковск, ул. 
Садовского, д. 28а

Крыша, фасад, внутридомовые системы 
водоотведения, электроснабжения

Внутридомовые системы водоснабжения, 
теплоснабжения, газоснабжения

737 г. Новомосковск, ул. 
Садовского, д. 29/31 Крыша Фасад, внутридомовая 

система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Внутридомовая
система

газоснабжения

741 г. Новомосковск, ул. 
Садовского, д. 36

Внутридомовая 
система водоотведения

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы газоснабжения, 

______ электроснабжения______

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
теплоснабжения

746 г. Новомосковск, ул. 
Садовского, д. 47 Крыша Фасад, внутридомовая 

система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Внутридомовая
система

газоснабжения

758 г. Новомосковск, ул. 
Свердлова, д. 38/40 Крыша Фасад, внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения, 

газоснабжения

829 г. Новомосковск, ул. 
Школьная, д. 21 Фасад

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения, 

газоснабжения

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

993 ул. Бережного,
д. 3 Крыша Фасад, внутридомовая система 

электроснабжения
Внутридомовые системы водоснабжения, 

водоотведения, теплоснабжения, газоснабжения

1028 ул. Донская, 
д. 11

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения, газоснабжения

1046
ул. им. 

Куйбышева, 
д. 24

Крыша Фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Внутридомовая 
система газоснабжения

1058
ул.

Комсомольская, 
д. 21/34

Внутридомовые системы 
водоотведения, 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

_______ теплоснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

газоснабжения

1069
ул.

Маяковского, 
Д. 4

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 

 водоотведения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения, газоснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

электроснабжения

1150
ул. Трудовые 
Резервы, д. 

78

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

Лифтовое
оборудование

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 

теплоснабжения, 
газоснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

электроснабжения

о) в разделе «Муниципальное образование Плавский район»:



14

строки 4, 29, 37, 38, 39, 41, 43, 44, 47, 48, 50, 58, 72, 73, 75, 76 изложить 
в новой редакции:

г. Плавск, 
п. Белая 

Гора, д. 14

Внутридомовая система 
теплоснабжения

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, газоснабжения, 

_______ электроснабжения______

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

________водоотведения_______

29
г. Плавск, 

ул. Мичурина, 
д. 27, корп. а

Внутридомовая система 
теплоснабжения

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения, газоснабжения

37

г. Плавск,
ул.

Октябрьская, 
д. 38

Внутридомовые
системы

водоотведения,
теплоснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 
теплоснабжения

Фасад, внутридомовая 
система 

электроснабжения

Крыша,
внутридомовая

система
газоснабжения

38
г. Плавск, ул. 
Октябрьская, 

Д. 4

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 
теплоснабжения

Фасад, внутридомовая 
система 

электроснабжения

Крыша,
внутридомовая

система
газоснабжения

39
г. Плавск, 

ул. Октябрьская, 
д. 4, корп. а

Внутридомовая система 
теплоснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Крыша, фасад, внугридомовые 
системы газоснабжения, 

______ электроснабжения______

41
г. Плавск, 

ул. Октябрьская, 
д. 42

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы газоснабжения, 

 электроснабжения______

43
г. Плавск, 

ул. Октябрьская, 
 д. 46

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы газоснабжения, 

______ электроснабжения______

44
г. Плавск, 

ул. Октябрьская, 
д. 48

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы газоснабжения, 

______ электроснабжения______

47
г. Плавск, 

ул. Октябрьская, 
д. 52

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы газоснабжения, 

______ электроснабжения______

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

48
г. Плавск, 

ул. Октябрьская, 
 д. 54

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы газоснабжения, 

 электроснабжения______

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

50
г. Плавск, 

ул. Октябрьская, 
______ д. 6

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Крыша, фасад, внугридомовые 
системы газоснабжения, 

______ электроснабжения______

58 г. Плавск, 
ул. Орлова, д. 8 Крыша

Внутридомовая
система

электроснабжения

Фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, теплоснабжения

Внутридомовые системы 
водоотведения, газоснабжения

72
г. Плавск, 

ул. Победы, д. 28, 
корп. а

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 
теплоснабжения

Фасад,
внутридомовая

система
электроснабжения

Крыша, внутридомовая 
система газоснабжения

г. Плавск, Внутридомовая Фасад, внутридомовые Внутридомовые системы Внутридомовая
73 Победы, 

д. 30
система Крыша системы водоснабжения, теплоснабжения, система

теплоснабжения водоотведения электроснабжения газоснабжения

75
г. Плавск, 

ул. 
Победы, д. 

34

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Фасад, внутридомовая 
система 

электроснабжения

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Крыша,
внутридомовая

система
газоснабжения



15

76

г. Плавск, 
ул. 

Победы, д. 
36

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Фасад, внутридомовая 
система 

электроснабжения

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Крыша,
внутридомовая

система
газоснабжения

строку 11 исключить, соответственно изменив нумерацию строк;

п) в разделе «Муниципальное образование Суворовский район»: 
строки 15, 26, 33, 35, 38, 64, 100, 119, 134, 137, 288, 290 изложить в 

новой редакции:

15
г. Суворов, 
пр-кт Мира,

д. 19

Крыша, фасад, внутридомовые системы 
теплоснабжения, электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Внутридомовая система 
газоснабжения

26
г. Суворов, 

пр-кт 
Мира, д.З

Фасад, внутридомовая система 
электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Крыша, внутридомовая 
система газоснабжения

33
г. Суворов, 
пр-кт Мира, 

д. 36

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, электроснабжения

Фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Крыша, внутридомовая 
система газоснабжения

35
г. Суворов, 
пр-кт Мира, 

Д. 38

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, электроснабжения

Фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Крыша, внутридомовая 
система газоснабжения

38
г. Суворов, 
пр-кт Мира, 

Д. 40

Внутридомовая система 
электроснабжения

Фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Крыша, внутридомовые системы 
теплоснабжения, газоснабжения

64
г. Суворов, 

ул. Горького, 
д. 18

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 

 водоотведения_____

Фасад, внутридомовые 
системы теплоснабжения, 

электроснабжения

Крыша, внутридомовая 
система газоснабжения

100 г. Суворов, ул. 
Ленина, д.З

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Внутридомовая система 
газоснабжения

119
г. Суворов, 

ул. Пушкина, 
Д. 21

Крыша, фасад, внутридомовая система 
электроснабжения

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, газоснабжения

134
г. Суворов, 

ул. Строителей, 
д. 11

Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, электроснабжения

Крыша, внутридомовая система 
газоснабжения

137
г. Суворов, 

ул. Строителей, 
 д. 9

Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, электроснабжения

Крыша, внутридомовая система 
газоснабжения

288 п. Центральный, 
ул. Свободы, д.1

Фасад, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

 водоотведения

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, 

электроснабжения

Крыша, внутридомовая 
система газоснабжения

290 п. Центральный, 
ул. Свободы, д. 3

Фасад, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

 водоотведения

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, 

электроснабжения

Крыша, внутридомовая 
система газоснабжения

строки 247, 294, 295, 296, 297 исключить, соответственно изменив 
нумерацию строк;



16

р) строки 4, 30, 41, 58 раздела «Муниципальное образование 
Тепло-Огаревский район» изложить в новой редакции:

п. Кировский, 
ул. Центральная, 

 д. 16_____

Внутридомовая система 
электроснабжения

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, газоснабжения

Крыша,

30 р.п. Теплое, 
пер. Коммунальный, д. 3

Крыша, внутридомовая 
система 

электроснабжения

Фасад, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

 водоотведения

Внутридомовая система 
газоснабжения

41 р.п. Теплое, пер. 
Строителей, д. 4

Крыша, внутридомовая Фасад, внутридомовые Внутридомовая Внутридомовая
система системы водоснабжения, система система

электроснабжения водоотведения теплоснабжения газоснабжения

58 р.п. Теплое, ул. 
Сельхозтехниковская, д. 11

Крыша,
фасад

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, электроснабжения

Внутридомовая система 
газоснабжения

с) в разделе «Муниципальное образование город Тула»: 
строки 67, 78, 86, 88, 99, 108, 115, 117, 118, 122, 130, 131, 144, 210, 249, 

301, 357, 358, 619, 620, 632, 637, 670, 682, 723, 781, 795, 822, 825, 861, 967, 
968, 980, 1004, 1016, 1062, 1133, 1141, 1143, 1148, 1171, 1209, 1291, 1299, 
1308, 1315, 1367, 1379, 1391, 1393, 1424, 1444, 1445, 1464, 1502, 1529, 1530,
1543, 1573, 1600, 1700, 1732, 1746, 1754, 1776, 1777, 1781, 1786, 1787, 1791,
1811, 1858, 1866, 1867, 1868, 1869, 1872, 1879, 1880, 1881, 1901, 1903, 1904,
1908, 1920, 1926, 2080, 2151, 2170, 2172, 2185, 2189, 2224, 2232, 2267, 2308,
2313, 2375, 2381, 2399, 2458, 2493, 2500, 2509, 2514, 2516, 2546, 2548, 2554,
2561, 2569, 2603, 2626, 2628, 2695, 2743, 2765, 2774, 2850, 2889, 2890, 2891,
2899, 2921, 2922, 2932, 2936, 2951, 3001, 3003, 3012, 3077 изложить в новой 
редакции:

67
мкр. 

Скуратовский, 
 д. 6

Внутридомовая 
система водоснабжения

Крыша, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

газоснабжение

Фасад, внутридомовые системы 
теплоснабжения,

______ электроснабжения______

78

п. Барсуки, 
тер. 

Микрорайон, 
Д. 4

Внутридомовая
система

водоснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 

электроснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовые системы 

водоотведения, 
газоснабжения

Внутридомовая
система

теплоснабжения

86
п. Барсуки, 

ул. Клубная, 
д. 6

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Крыша, фасад, внутридомовые системы теплоснабжения, 
газоснабжения, электроснабжения

88
п. Барсуки,
ул. Ленина, Фасад 

д. Ю

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения

Крыша, внутридомовые системы 
газоснабжения, электроснабжения

99
п. Барсуки, 

ул. Пролетарская, 
Д. 4

Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения

Крыша, внутридомовые системы 
газоснабжения, электроснабжения

108
п. Барсуки, 

ул. Советская, 
Д. 16

Крыша,
фасад

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения

Внутридомовые системы 
газоснабжения, электроснабжения



17

115
п. Барсуки, 

ул. Советская, 
д. 8

Фасад Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения

Крыша, внутридомовые системы 
газоснабжения, электроснабжения

117
п. Барсуки, 

ул. Шоссейная, 
д. 10

Внутридомовые системы 
водоснабжения, теплоснабжения

Крыша, фасад, внутридомовые системы водоотведения, 
газоснабжения, электроснабжения

118 п. Барсуки, 
ул. Шоссейная, д. 2

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
теплоснабжения

Фасад
Крыша, внутридомовые системы, 
водоотведения, газоснабжения, 

электроснабжения

Внутридомовая система 
теплоснабжения

122
п. Барсуки, 

ул. Шоссейная, 
 а 8 _____

Внутридомовые системы 
водоснабжения, теплоснабжения

Крыша, фасад, внутридомовые системы, водоотведения, 
газоснабжения, электроснабжения

п. Горелки, проезд Фасад, внутридомовая Крыша, внутридомовые системы Внутридомовые системы
130 Г арнизонный, д. 1, система Фасад водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения,

корп. 2 теплоснабжения электроснабжения газоснабжения

131
п. Г орелки, проезд 
Гарнизонный, д. 1, 

корп. 3

Фасад,
внутридомовая

Крыша, фасад, 
внутридомовые системы Лифтовое

Внутридомовые системы 
теплоснабжения,

система водоснабжения, оборудование газоснабжения,
теплоснабжения водоотведения электроснабжения

144
п. Западный 2-й, 
ул. Грибоедова, 

 Д. 54

Внутридомовая система 
электроснабжения

Фасад, внутридомовые системы 
газоснабжения,

______ электроснабжения______

Крыша, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

_______электроснабжения_______

210
п. Косая Гора, 
ул. Генерала 

Горшкова, д. 1

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

Лифтовое оборудование, 
внутридомовые системы 

водоотведения, теплоснабжения, 
_______электроснабжения_______

Фасад, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

газоснабжения
Крыша

249 п. Косая Гора, 
ул. М. Горького, д. 15 Крыша Внутридомовые системы 

водоснабжения, водоотведения

Фасад, внутридомовые системы 
теплоснабжения, газоснабжения, 

_______ электроснабжения______

301 п. Косая Гора, 
ул. Пушкина, д. 2

Внутридомовая
система

водоотведения

Крыша, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

_______ электроснабжения_______

Фасад, внутридомовые системы 
теплоснабжения, газоснабжения

357 п. Новый, 
ул. Индустриальная, д. 4

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы водоотведения, 

 электроснабжения______

Внутридомовая
система

водоснабжения

Внутридомовая система 
газоснабжения

358
п. Новый, 

ул. Индустриальная, 
________ * 5 ________

Фасад, внутридомовая 
система водоотведения

Крыша, внутридомовая 
система газоснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, электроснабжения

619
пр-кт 

Красноармейский, 
д. 15

Крыша, внутридомовые системы 
теплоснабжения, газоснабжения, 

_______ электроснабжения_______

Фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

пр-кт
Красноармейский,

д. 16

Внутридомовые Внутридомовые системы Крыша, фасад,
620 системы водоснабжения, внутридомовые системы Лифтовое

водоснабжения, водоотведения, газоснабжения, оборудование
теплоснабжения теплоснабжения электроснабжения

632
пр-кт 

Красноармейский, 
д. 30

Внутридомовая
система

водоснабжения

Крыша,
внутридомовая

система
электроснабжения

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения,

теплоснабжения

Фасад
Внутридомовая

система
газоснабжения

637
пр-кт 

Красноармейский, 
Д. 4

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

Крыша, фасад, 
внутридомовые системы 

водоснабжения, 
водоотведения, 

электроснабжения

Лифтовое
оборудование

Внутридомовые
системы

теплоснабжения,
газоснабжения



18

670
пр-кт 

Ленина, 
д. 120

Внутридомовая
система

водоснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовые системы 

водоснабжения, 
 водоотведения_____

Лифтовое
оборудование

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, газоснабжения, 

электроснабжения

пр-кт Крыша, фасад, Внутридомовые системы Лифтовое
оборудование

Внутридомовые системы
682 Ленина, внутридомовая система водоснабжения, теплоснабжения,

д. 133 б электроснабжения водоотведения газоснабжения

723
пр-кт 

Ленина, 
д. 68

Фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

_______электроснабжения______

Внутридомовая система 
теплоснабжения

Крыша, внутридомовая 
система газоснабжения

781
проезд 

Металлургов 
1-й, д. 1

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 

 водоотведения_____

Крыша, лифтовое оборудование, 
внутридомовые системы 

водоснабжения, водоотведения

Фасад, внутридомовые системы 
теплоснабжения, газоснабжения, 

_______ электроснабжения______

795
проезд 

Металлургов 2-й, 
______ д. 4______

Фасад Крыша
Фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

  газоснабжения

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, электроснабжения

822 р.п. Ленинский, 
пер. Советский, д. 5 Фасад

Крыша, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения_____

Внутридомовые системы газоснабжения, 
электроснабжения

825
р.п. Ленинский, 
пер. Советский,

 д19______
Фасад

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Фасад, внутридомовая 
система газоснабжения

Крыша, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

_______ электроснабжения_______

967 ст. Ясная Поляна, 
ул. Л. Толстого, д. 4

Крыша, фасад, внутридомовая система 
электроснабжения Внутридомовая система газоснабжения

861
р.п. Ленинский, 

Микрорайон, 
д. 2

Внутридомовая
система

водоснабжения

Фасад, внутридомовые 
системы газоснабжения, 

электроснабжения

Крыша, внутридомовые 
системы 

водоснабжения, 
водоотведения

Внутридомовая
система

теплоснабжения

968
ул. 2-я 

Прокатная, 
д. 2

Внутридомовая 
система водоотведения

Крыша, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

_______ электроснабжения_______

Фасад, внутридомовые системы 
теплоснабжения, газоснабжения

980 ул. 9 Мая, д. 20, 
корп. 2

Внутридомовая
система

водоснабжения

Крыша,
внутридомовая

система
электроснабжения

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения,
теплоснабжения

Фасад Внутридомовая система 
газоснабжения

1004
ул. Академика 

Обручева, 
д. 1/6

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

внутридомовая система 
электроснабжения

Лифтовое оборудование, 
внутридомовые системы 

водоснабжения, 
 водоотведения_____

Внутридомовые
системы

теплоснабжения,
газоснабжения

1016 ул. Академика 
Павлова, д. 1е

Внутридомовые системы 
водоотведения, электроснабжения Крыша

Фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, теплоснабжения, 

  газоснабжения

1062 ул. Бардина, 
д. 8/29

Внутридомовая система 
электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Крыша, фасад, внутридомовая 
система газоснабжения

1133
УД-

Бондаренко, 
Д. 23

Крыша Крыша, лифтовое 
оборудование

Фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, 
газоснабжения

1141
ул.

Бондаренко, 
Д. 7

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

водоотведения, электроснабжения

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, 
газоснабжения.



19

1143
ул. Братьев 
Жабровых, 

д. 12

Крыша,
внутридомовая

система
водоснабжения

Лифтовое
оборудование

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

водоотведения,
______ электроснабжения______

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, 

газоснабжения

1148
ул. Братьев 
Жабровых, 

д. 9

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
теплоснабжения

Крыша, фасад, 
лифтовое 

оборудование

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 
теплоснабжения

Внутридомовые системы 
газоснабжения, 

электроснабжения

1171
ул. 

Вересаева, 
д. 1а

Крыша Крыша, фасад, лифтовое оборудование, 
внутридомовая система электроснабжения

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения,

 газоснабжения ____

1209 ул. Волкова, 
д. 1, корп. 3 Фасад

Лифтовое оборудование, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Крыша, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

 водоотведения_____

Фасад, внутридомовые 
системы теплоснабжения, 

газоснабжения

1291 ул. Гоголевская, 
д. 49/81 Крыша

Внутридомовая
система

электроснабжения

Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, газоснабжения

1299
ул.

Гоголевская, 
д. 74

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Крыша, внутридомовые 
системы 

водоснабжения, 
водоотведения

Лифтовое оборудование, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Фасад, внутридомовые 
системы 

теплоснабжения,

1308 ул. Д. Ульянова, 
д. 12, корп. 2

Фасад, лифтовое 
оборудование, внутридомовая 

система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

газоснабжения

Крыша, внутридомовая 
система теплоснабжения

1315 ул. Д. Ульянова, 
д. 1 а

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Лифтовое
оборудование

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения,

  газоснабжения____________

1367
ул.

Демидовская, д. 
84

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 

 водоотведения ___

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

водоотведения, электроснабжения

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, 
газоснабжения

1379
ул.

Демонстрации, 
Д. 148

Крыша Крыша, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Фасад, внутридомовая 
система газоснабжения

1391
ул.

Демонстрации, 
Д. 5

Фасад Крыша, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Фасад, внутридомовая 
система газоснабжения

1393
ул.

Демонстрации, 
д. 8

Внутридомовая
система

водоснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовые системы 

водоснабжения, 
водоотведения

Лифтовое оборудование, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовые
системы

теплоснабжения,
газоснабжения

1424
ул.

Епифанская, 
д. 33

Крыша, Лифтовое
оборудование

Крыша, фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

__________электроснабжения__________

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, 
газоснабжения_____

1444 ул. К. Цеткин, 
д. 5, корп. 2 Фасад

Лифтовое оборудование, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовые системы 

водоснабжения, 
водоотведения_____

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, 
газоснабжения

1445 ул. К. Цеткин, 
д. 5, корп. 3 Фасад

Лифтовое оборудование, 
внутридомовая система

Крыша, фасад, 
внутридомовые системы 

водоснабжения,
 водоотведения_____

Внутридомовые системы
теплоснабжения,
газоснабжения



20

1464 ул. Калинина, 
д. 26, корп. 2 Фасад Крыша, фасад, внутридомовая 

система электроснабжения
Лифтовое

оборудование

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения, газоснабжения

1502 ул. Кауля, д. 3, 
корп. 2

Внутридомовая
система

водоснабжения

Фасад, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

электроснабжения

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Крыша, внутридомовые 
системы водоотведения, 

газоснабжения

1529 ул. Кирова, 
д. 139

Крыша, фасад, внутридомовые системы 
теплоснабжения, электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Внутридомовая система 
газоснабжения

ул. Кирова, Внутридомовая Крыша, внутридомовые Фасад, внутридомовые Внутридомовая
1530 Д. 14, система системы водоснабжения, системы теплоснабжения, система

корп. 2 водоснабжения водоотведения электроснабжения газоснабжения

1543
ул. 

Кирова, 
Д. 16

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Крыша,
внутридомовая

система
теплоснабжения

Лифтовое оборудование, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Фасад, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

водоотведения, 
газоснабжения

1573 ул. Кирова, 
д. 2026 Крыша Крыша, внутридомовые системы водоснабжения, 

водоотведения, электроснабжения
Фасад, внутридомовые системы 
теплоснабжения, газоснабжения

1600
ул.

Комсомольская, 
д. 191, корп. 1

Лифтовое
оборудование

Крыша, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

водоотведения

Лифтовое оборудование, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Фасад, внутридомовые 
системы 

теплоснабжения, 
газоснабжения

ул. Кутузова, 
д. 43, корп. 2

Внутридомовые системы Внутридомовые системы Внутридомовые системы Крыша,
фасад

1700 водоснабжения, водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения,
водоотведения электроснабжения газоснабжения

1732
ул.

Лейтейзена, 
 я  12___

Крыша, внутридомовая 
система электроснабжения

Фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, газоснабжения

1746 ул. Литейная, Крыша Крыша, Внутридомовые системы водоснабжения, Внутридомовые системы
д. 32 фасад водоотведения, электроснабжения теплоснабжения, газоснабжения

1754 ул. Ложевая, 
Д. 130

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Лифтовое
оборудование

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения, 

____________ газоснабжения____________

1776
ул.

Луначарского, 
д. 57

Крыша

Крыша, фасад, 
внутридомовые системы 

водоснабжения, 
 водоотведения_____

Лифтовое оборудование, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, 

газоснабжения

1777
ул.

Луначарского, 
д. 61

Крыша

Крыша, фасад, 
внутридомовые системы 

водоснабжения, 
водоотведения

Лифтовое оборудование, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, 
газоснабжения

1781
ул.

Луначарского, 
д. 67

Крыша

Крыша, фасад, 
внутридомовые системы 

водоснабжения, 
водоотведения

Лифтовое оборудование, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, 
газоснабжения

1786
ул.

М. Горького, 
Д. 11

Крыша

Крыша, фасад, 
внутридомовая 

система 
электроснабжения

Лифтовое
оборудование

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения, 

газоснабжения

1787
ул.

М. Горького, 
д. 12

Крыша

Крыша, фасад, 
внутридомовая 

система 
электроснабжения

Лифтовое
оборудование

Внутридомовые системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения,

газоснабжения



21

1791
ул.

М. Горького, 
Д. 17

Фасад,
внутридомовая

система
теплоснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

электроснабжения
Лифтовое

оборудование

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения, газоснабжения

ул. Крыша, фасад, Лифтовое
оборудование

Внутридомовые системы Внутридомовая
1811 М. Г орького, внутридомовая система водоснабжения, система

Д. 49 электроснабжения водоотведения, газоснабжения теплоснабжения

18S8 ул. Макара 
Мазая, д. 8/2

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы теплоснабжения, 

 электроснабжения______

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Внутридомовая система 
газоснабжения

1866 ул. Макаренко, 
д. 13, корп. 2

Лифтовое оборудование, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

газоснабжения

1867 ул. Макаренко, 
д. 13, корп. 3

Внутридомовая
система

водоотведения

Крыша, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения,

Фасад, внутридомовые 
системы теплоснабжения,

1868 ул. Макаренко, 
д. 13, корп. 4

Лифтовое
оборудование,
внутридомовая

система
водоснабжения

Лифтовое оборудование, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 

теплоснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовая 

система 
газоснабжения

1869 ул. Макаренко, 
д. 13, корп. 5

Лифтовое оборудование, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

газоснабжения

ул. Макаренко, 
д. 15, корп. 2

Внутридомовые системы Внутридомовые системы Фасад, внутридомовые
1872 водоснабжения, водоснабжения, водоотведения, системы теплоснабжения, Крыша

водоотведения электроснабжения газоснабжения

1879 ул. Макаренко, 
д. 19, корп. 1

Крыша, лифтовое оборудование, 
внутридомовая система 

_______электроснабжения______

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения_______

Фасад, внутридомовая 
система газоснабжения

1880 ул. Макаренко, 
д. 19, корп. 2

Крыша, лифтовое оборудование, 
внутридомовая система 

_______электроснабжения______

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения_______

Фасад, внутридомовая 
система газоснабжения

1881
ул.

Макаренко, 
д. 19, корп. 3

Крыша,
внутридомовые

системы
водоснабжения,
водоотведения

Крыша, лифтовое 
оборудование, 
внутридомовая 

система 
электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 

теплоснабжения

Фасад,
внутридомовая

система
газоснабжения

1901
ул.

Максимовского, 
д. 23

Крыша
Лифтовое оборудование, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовые системы 

водоснабжения, 
 водоотведения_____

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, 
газоснабжения

ул. Лифтовое оборудование, Фасад, внутридомовые Крыша, внутридомовые
1903 Максимовского, Фасад внутридомовая система системы водоснабжения, системы теплоснабжения,

д. 3 электроснабжения водоотведения газоснабжения

1904
ул.

Максимовского,
 л4____

Фасад
Крыша, лифтовое оборудование, 

внутридомовая система 
_______электроснабжения_______

Фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения, газоснабжения

1908
ул.

Максимовского, 
д. 9

Крыша
Лифтовое оборудование, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовые системы 

водоснабжения, 
водоотведения

Внутридомовые системы
теплоснабжения,
газоснабжения



22

1920
ул. 

Марата, 
д. 192

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

Крыша, внутридомовая 
система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 

теплоснабжения

Фасад,
внутридомовая

система
газоснабжения

1926
ул. 

Марата, 
д. 26

Фасад, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

 водоотведения_____

Крыша, фасад, лифтовое 
оборудование, внутридомовая 

система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения, газоснабжения

2080
ул.

Металлургов, 
д. 49в

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, 

электроснабжения

Крыша, фасад, 
лифтовое 

оборудование

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 

электроснабжения

Внутридомовые
системы

теплоснабжения,
газоснабжения

2151 ул. Мира, д. 23
Крыша, фасад, внутридомовые 

системы водоотведения, 
 электроснабжения______

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
теплоснабжения

Внутридомовая система 
газоснабжения

2170 ул. Михеева, 
д. 3

Крыша, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения Фасад Внутридомовая система 

газоснабжения

2172 ул. Михеева, 
Д. За

Крыша, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения Фасад Внутридомовая система 

газоснабжения

2185 ул. Н. Руднева, 
Д. 21

Крыша, фасад, внутридомовые системы 
водоотведения, электроснабжения

Внутридомовая система 
водоснабжения

Внутридомовая система 
газоснабжения

2189

Внутридомовые
системы

водоотведения

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Фасад, внутридомовая 
система 

электроснабжения

Внутридомовая
система

газоснабжения
Крыша

Внутридомовые

2224 ул. Некрасова,
д. 54

Внутридомовая
система Крыша, Лифтовое оборудование, 

внутридомовая система
системы

водоснабжения,
Внутридомовая

система
теплоснабжения электроснабжения водоотведения,

газоснабжения
теплоснабжения

2232 ул. Немцова, 
д. 15 а

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 

 водоотведения_____

Крыша, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения,

Фасад, внутридомовые 
системы теплоснабжения, 

газоснабжения

2267 ул. Оборонная, 
Д. 24

Внутридомовая
система

водоотведения
Фасад

Крыша, фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, газоснабжения, 

__________электроснабжения__________

Внутридомовая
система

теплоснабжения

2308 ул. Октябрьская, 
Д. 93 Фасад

Крыша, фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Лифтовое оборудование, внутридомовые 
системы газоснабжения, 

__________ электроснабжения__________

Внутридомовые Фасад, внутридомовые Внутридомовые Крыша,
лифтовое

оборудование
2313 ул. Октябрьская, системы системы водоснабжения, системы

д. 99 водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения,
водоотведения электроснабжения газоснабжения

2375 ул. Первомайская, Фасад Крыша Внутридомовые системы водоснабжения, Внутридомовая система
д. 32 водоотведения, газоснабжения, электроснабжения теплоснабжения

2381 ул. Первомайская, 
д. 42 Фасад Крыша, внутридомовая 

система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Фасад, внутридомовая 
система газоснабжения

2399 ул. Перекопская, 
д. 7

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

Крыша,
фасад

Лифтовое оборудование, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 

теплоснабжения, 
газоснабжения



23

2458 ул. Полюсная, 
д. 60 Фасад Крыша, внутридомовая 

система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Фасад, внутридомовая 
система газоснабжения

2493 ул. Проку дина, Лифтовое
Внутридомовые

системы Лифтовое оборудование, Крыша,
Внутридомовые

системы
д. 2, корп. 2 оборудование водоснабжения,

водоотведения электроснабжения фасад теплоснабжения,
газоснабжения

2500 ул. Пролетарская, 
д. 24 Крыша Фасад, лифтовое 

оборудование

Крыша, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, 
газоснабжения

2509 ул. Пролетарская, 
д. 38 Крыша Фасад, лифтовое 

оборудование

Крыша, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

_______электроснабжения_______

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, 
газоснабжения

2514 ул. Пузакова, 
Д. 15 Крыша Крыша, фасад, внутридомовая 

система электроснабжения
Лифтовое

оборудование

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения, газоснабжения

2516 ул. Пузакова, 
Д. 17 Крыша Крыша, фасад, внутридомовая 

система электроснабжения
Лифтовое

оборудование

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения, газоснабжения

2546 ул. Пузакова, 
Д. 74

Крыша,
внутридомовая

система
водоснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовая 

система 
электроснабжения

Лифтовое
оборудование

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения,
газоснабжения

Внутридомовая
система

теплоснабжения

2548 ул. Пузакова,
д. 78 Фасад Фасад, лифтовое 

оборудование
Крыша, внутридомовые системы 

газоснабжения, электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

2554 ул. Пушкинская, 
д. 30

Крыша,
внутридомовая

система
водоснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовая 

система 
электроснабжения

Лифтовое
оборудование

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения,
газоснабжения

Внутридомовая
система

теплоснабжения

2561 ул. Революции, 
д. 16

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Лифтовое 
оборудование, 

внутридомовая система 
газоснабжения

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

Внутридомовая
система

теплоснабжения

2569 ул. Революции, 
Д. 35

Внутридомовая
система

водоснабжения

Крыша, фасад, лифтовое 
оборудование, внутридомовая 

система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения, газоснабжения

2603 ул. Рязанская, 
д. 30, корп. 1 Фасад

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, газоснабжения, 

_______электроснабжения_______

Крыша, лифтовое 
оборудование

Фасад, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

 водоотведения

2626 ул. Санаторная, 
Д. 2

Внутридомовая
система

водоотведения

Крыша, Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, 

газоснабжения

2628 ул. Санаторная, 
д. 7

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовая 

система 
электроснабжения

Лифтовое
оборудование

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения, 

газоснабжения

2695 ул. Седова, 
д. 9, корп. 1

Крыша, внутридомовая
система

электроснабжения

Лифтовое
оборудование

Фасад, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

 водоотведения_____

Внутридомовые системы
теплоснабжения,
газоснабжения



24

2743 ул. Смидович, 
Д. 4 а

Крыша, фасад, внутридомовые системы 
водоотведения, теплоснабжения, 

__________ электроснабжения__________

Внутридомовая система 
водоснабжения

Внутридомовая система 
газоснабжения

2765 ул. Сойфера, 
д. 29

Фасад, внутридомовая 
система 

теплоснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 

 теплоснабжения

Внутридомовая
система

газоснабжения

2774 ул. Союзная, 
д. 2

Крыша, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения

Фасад, внутридомовая система 
газоснабжения

2850 ул. Токарева, 
Д. 75

Крыша, фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

__________ электроснабжения__________

Внутридомовая система 
теплоснабжения

Внутридомовая система 
газоснабжения

2889 ул. Ф. Энгельса, 
д. 14

Крыша, Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Лифтовое
оборудование

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения, газоснабжения

2890 ул. Ф. Энгельса, д. 
141, корп. 2

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Лифтовое
оборудование

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 

теплоснабжения, 
газоснабжения

2891 ул. Ф. Энгельса, 
д. 143

Внутридомовая
система

теплоснабжения
внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 

теплоснабжения

Внутридомовая
система

газоснабжения

2899 ул. Ф. Энгельса, 
д. 16

Внутридомовая
система

водоснабжения

Крыша, фасад, 
лифтовое 

оборудование

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 

электроснабжения

Внутридомовые
системы

теплоснабжения,
газоснабжения

2921 ул. Фрунзе, 
Д. 14 Фасад

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Лифтовое
оборудование

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, 
газоснабжения

ул. Фрунзе, Внутридомовая
система

водоснабжения

Крыша, фасад,
Лифтовое

Внутридомовые Внутридомовые

2922 внутридомовая системы системы
д. 15 система оборудование водоснабжения, теплоснабжения,

электроснабжения водоотведения газоснабжения

2932 ул. Фрунзе, 
Д. 27

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Фасад, внутридомовая 
система 

электроснабжения

Крыша, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

водоотведения, 
газоснабжения

Внутридомовая
система

теплоснабжения

2936 ул. Фрунзе, 
д. 6

Внутридомовая
система

водоснабжения

Лифтовое
оборудование

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 

электроснабжения

Внутридомовые
системы

теплоснабжения,
газоснабжения

Крыша,
фасад

2951 ул. Халтурина, 
д. 6

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Крыша, внутридомовая 
система 

электроснабжения

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
теплоснабжения

Фасад, внутридомовые 
системы водоотведения, 

газоснабжения

3001 ул. Шухова, 
д. 14 а

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовая система 
теплоснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

газоснабжения

3003 ул. Шухова, 
д. 18

Внутридомовые системы 
водоотведения, 
теплоснабжения

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, газоснабжения



25

3012 ул. Шухова, 
д. 24, корп. 3

Внутридомовые системы 
водоотведения, 

теплоснабжения

Крыша, внутридомовые системы 
теплоснабжения, 

электроснабжения

Фасад, внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

газоснабжения

3077 ш. Одоевское,
д. 38

Внутридомовая
система

водоснабжения

Крыша, внутридомовая 
система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 

теплоснабжения

Фасад,
внутридомовая

система
газоснабжения

строки 532, 533, 534, 535, 111, 834, 836, 837, 1774, 2744 исключить, 
соответственно изменив нумерацию строк;

дополнить строкой 3077 следующего содержания:

3077 ул. Макаренко, 
д. 3

Крыша, Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения

Внутридомовые системы 
газоснабжения, электроснабжения

т) строки 29, 31, 41, 42, 43, 134, 150, 172, 184, 243, 244, 245, 248, 282, 
284, 286, 288, 289, 305, 312, 335, 354, 362, 363, 408, 419 раздела 
«Муниципальное образование Узловский район» изложить в новой редакции:

29
г. Узловая, 
кв-л 50 лет 

Октября, д. 10

Внутридомовая 
система водоснабжения

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения, 

газоснабжения

31
г. Узловая, кв- 

л 50 лет 
Октября, д. 12

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

Фасад, внутридомовая 
система 

теплоснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 

электроснабжения

Крыша,
внутридомовая

система
газоснабжения

41

г. Узловая, 
кв-л 50 лет 
Октября, 

д. 21

Внутридомовая
система

водоснабжения

Фасад, внутридомовая 
система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 
теплоснабжения

Крыша,
внутридомовая

система
газоснабжения

42
г. Узловая, 
кв-л 50 лет 

Октября, д. 22

Внутридомовая 
система водоснабжения

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения, 

____________ газоснабжения

43
г. Узловая, кв-л 

50 лет Октября, д. 
23

Внутридомовая
система

водоснабжения

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения, газоснабжения

134
г. Узловая, 

ул. Беклемшцева, 
Д. 21

Внутридомовая
система

водоотведения

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения, газоснабжения

150
г. Узловая, 

ул. Беклемишева, 
д. 85

Внутридомовая
система

водоотведения

Фасад, внутридомовая 
система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 

теплоснабжения

Крыша,
внутридомовая

система
газоснабжения

172
г. Узловая, 

ул. Гагарина, 
д. 47

Внутридомовая
система

водоотведения

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 
газоснабжения

184
г. Узловая, 

ул. Горняцкая, 
д. 19

Фасад, внутридомовая 
система водоотведения

Фасад, внутридомовые системы
водоотведения, теплоснабжения,

_______электроснабжения_______
Крыша

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
газоснабжения



26

г. Узловая,
243 ул. им. И.А. Простомолотова, 

д. 20
Фасад Крыша, фасад, внутридомовая 

система электроснабжения
Внутридомовые системы 

водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения, газоснабжения

г. Узловая,
244 ул. им. И.А Простомолотова, 

Д. 22

Внутридомовая
система

водоотведения

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения, 
газоснабжения

245 г. Узловая, ул. 
им. И.А. Простомолотова, д. 24 Фасад Крыша, фасад, внутридомовая 

система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения, газоснабжения

248 г. Узловая, ул. им. И.А. 
Простомолотова, д. 6 Фасад

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 

теплоснабжения

Внутридомовая
система

газоснабжения

282 г. Узловая, 
ул. Октябрьская, д. 16 Фасад Крыша, фасад, внутридомовая 

система электроснабжения

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения, 

  газоснабжения

284
г. Узловая, 

ул. Октябрьская, 
Д. 27

Внутридомовая
система

водоотведения

Фасад, внутридомовая 
система 

электроснабжения

Крыша, внутридомовые 
системы водоотведения, 

теплоснабжения

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
газоснабжения

286
г. Узловая, 

ул. Октябрьская, 
Д. 31

Внутридомовая
система

водоотведения

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 
теплоснабжения

Внутридомовая
система

газоснабжения

288
г. Узловая, 

ул. Октябрьская, 
д. 35

Внутридомовая
система

водоотведения

Фасад, внутридомовая 
система 

электроснабжения
Крыша

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения, газоснабжения

289
г. Узловая, 

ул. Октябрьская, 
Д- 37

Фасад, внутридомовая 
система

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

теплоснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

газоснабжения, электроснабжения

305 г. Узловая, 
ул. Смоленского, д. 1

Фасад, внутридомовая 
система теплоснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, Крыша, внутридомовая 

система газоснабжения

312 г. Узловая, 
ул. Смоленского, д. 4

Фасад, внутридомовая 
система теплоснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

______ электроснабжения______

Крыша, внутридомовая 
система газоснабжения

335
г. Узловая, 

ул. Трегубова, 
Д. 49

Внутридомовая
система

водоотведения

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения, газоснабжения

354 г. Узловая, 
ул. Фестивальная, д. 2

Фасад, внутридомовая 
система элеюроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Крыша, внутридомовая 
система газоснабжения

362
г. Узловая, 

ул. Циолковского, 
д. 13

Внутридомовая
система

водоотведения

Фасад, внутридомовая 
система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 
теплоснабжения

Крыша,
внутридомовая

система
газоснабжения

363
г. Узловая, 

ул. Циолковского, 
д. 15

Внутридомовая
система

водоотведения

Фасад, внутридомовая 
система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 
теплоснабжения

Крыша,
внутридомовая

система
газоснабжения



27

408 п. Дубовка, 
ул. Советская, д. 2 Фасад Крыша, фасад, внутридомовая 

система электроснабжения
Внутридомовые системы водоснабжения, 

водоотведения, теплоснабжения, газоснабжения

419 п. Каменецкий, 
ул. Первомайская, д. 9

Внутридомовая
система

водоснабжения

Крыша, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения, газоснабжения

у) строки 4, 17, 21, 41, 70, 71 раздела «Муниципальное образование 
Чернский район» изложить в новой редакции:

4 д. Поповка 1-я, Внутридомовая система Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения

Крыша, Внутридомовая
ул. Октябрьская, д. 9 электроснабжения фасад система газоснабжения

17 п. Скуратовский (сп Большескуратовское), 
ул. Мира, д. 4

Крыша, фасад, внутридомовая система 
электроснабжения

Внутридомовая система 
газоснабжения

21 п. Степной, 
ул. Центральная, д. 4

Внутридомовая система 
электроснабжения

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

________водоотведения________

Внутридомовая система 
газоснабжения

41
р.п. Станция 
Скуратово, 

ул. Школьная, д. 30

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

______ электроснабжения______
Крыша Фасад, внутридомовая 

система теплоснабжения

Внутридомовая
система

газоснабжения

70
р.п. Чернь, 

ул. Революционная, д. 
6

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Крыша, внутридомовая 
система 

электроснабжения

Фасад, внутридомовые 
системы 

водоснабжения, 
водоотведения

Внутридомовые
системы

теплоснабжения,
газоснабжения

71 р.п. Чернь, 
ул. Революционная, д.

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

_______ водоотведения_______

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, газоснабжения,

ф) в разделе «Муниципальное образование Щекинский район»: 
строки 34, 173, 184, 191, 253, 342, 355, 363, 371, 406, 451, 468, 487, 518, 

610, 632, 885, 897, 901, 934, 935, 938, 971, 975, 1069 изложить в новой 
редакции:

34
г. Советск, 

ул. Красноармейская,
д. 3

Внутридомовая
система

электроснабжения

Крыша,
внутридомовая

система
электроснабжения

Фасад,
внутридомовые

системы
водоснабжения,
водоотведения

Внутридомовые
системы

теплоснабжения,
газоснабжения

173
г. Щекино, 

ул. Гагарина, 
д. 14

Внутридомовая
система

водоснабжения

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы газоснабжения, 

 электроснабжения______

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

184
г. Щекино, 

ул. Емельянова, 
Д. 24

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения, газоснабжения

191 г. Щекино, 
ул. Емельянова, д. 4

Внутридомовая
система

водоснабжения

Крыша, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

 водоотведения_____

Фасад, внутридомовые системы 
теплоснабжения, газоснабжения,

253 г. Щекино, 
ул. Ленина, д. 29

Крыша, внутридомовая система 
водоотведения

Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, 
газоснабжения, электроснабжения



28

342
г. Щекино, 
ул. Мира, 

д. 12

Внутридомовая 
система водоотведения

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

________водоотведения________

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, газоснабжения, 

_______ электроснабжения______

355 г. Щекино, ул. 
Мира, д. 5

Внутридомовая 
система водоснабжения

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

________водоотведения________

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, газоснабжения, 

_______ электроснабжения______

363
г. Щекино, 

ул. Молодежная, 
Д. 16

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

_______ водоотведения_______

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, газоснабжения, 

_______ электроснабжения______

371
г. Щекино, 

ул. Молодежная, д. 9,
Внутридомовая

система
водоснабжения

Крыша, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

 водоотведения_____

Фасад, внутридомовые системы 
теплоснабжения, газоснабжения,

406
г. Щекино, 

ул. Пионерская, 
д. 13

Внутридомовая
система

водоснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 

электроснабжения

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Крыша, Внутридомовая
система

газоснабжения

451
г. Щекино, 
ул. Победы, 

д. 3

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 
теплоснабжения

Внутридомовая
система

газоснабжения

468
г. Щекино, 

ул. Пролетарская,
д. 2

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
теплоснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовые системы 

водоснабжения, 
водоотведения

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, газоснабжения, 

электроснабжения

487 г. Щекино, 
ул. Революции, д. 38

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

теплоснабжения, электроснабжения

Внутридомовая система 
водоотведения

Внутридомовая система 
газоснабжения

518 г. Щекино, 
ул. Советская, д. 5 Фасад Крыша, фасад, внутридомовая 

система электроснабжения
Внутридомовые системы водоснабжения, 

водоотведения, теплоснабжения, газоснабжения

610 г. Щекино, 
ул. Шахтерская, д. 4

Крыша, фасад, внутридомовые 
системы теплоснабжения, 

 электроснабжения______

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 

 водоотведения_____

Внутридомовая 
система газоснабжения

632
г. Щекино, 

ул. Юбилейная, 
Д. 13

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения

Крыша, фасад, 
внутридомовые системы 

водоснабжения, 
 водоотведения_____

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, газоснабжения, 

электроснабжения

885
р.п. Первомайский, 
проезд Стадионный, 

Д. Ю

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

Внутридомовая система 
электроснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

газоснабжения

897 р.п. Первомайский, 
ул. Административная, д. 3

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения_____

Крыша,
фасад

Внутридомовая
система

газоснабжения

901 р.п. Первомайский, ул. 
Больничная, д. 17

Внутридомовые системы 
водоснабжения, теплоснабжения, 

_______ электроснабжения_______

Внутридомовая 
система водоотведения

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

газоснабжения

934 р.п. Первомайский, 
ул. Комсомольская, д. 11

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения, 

___________электроснабжения___________

Крыша, фасад, внутридомовая 
система газоснабжения

935 р.п. Первомайский, 
ул. Комсомольская, д. 13

Крыша, фасад, внутридомовые системы
водоснабжения, водоотведения,

газоснабжения

Внутридомовые системы
теплоснабжения, электроснабжения



29

938 р.п. Первомайский, 
ул. Комсомольская, д. 29 Фасад

Крыша, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения, 

электроснабжения

Внутридомовая система 
газоснабжения

971
р.п. Первомайский, 

ул. Октябрьская, 
Д. 14

Внутридомовая
система

водоотведения

Внутридомовые
системы

водоснабжения,

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Крыша,
фасад

Внутридомовая
система

газоснабжения

975 р.п. Первомайский, ул. 
Октябрьская, д. 17 Крыша

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения_____

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, 

электроснабжения

Внутридомовая
система

газоснабжения

1069 г. Щекино, ул. Лизы 
Шамшиковой, д. 6 Крыша Фасад, внутридомовые системы 

газоснабжения, электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения

строки 35, 374, 376, 757, 808, 809, 810, 818, 819, 820, 821, 822, 829, 835, 
837, 845, 853, 857 исключить, соответственно изменив нумерацию строк;

х) строки 5, 43, 46, 93 раздела «Муниципальное образование 
Ясногорский район» изложить в новой редакции:

г. Ясногорск, 
ул. Гайдара, д. 3 Фасад

Крыша, внутридомовые 
системы водоснабжения, 

 водоотведения

Внутридомовые системы 
теплоснабжения, 
электроснабжения

Внутридомовая 
система газоснабжения

43 г. Ясногорск, 
ул. Заводская, д. 24

Внутридомовая система 
водоотведения

Крыша, фасад, внутридомовая 
система газоснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, электроснабжения

46 г. Ясногорск, 
ул. Заводская, д. 30

Крыша, фасад, внутридомовая 
система газоснабжения

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, электроснабжения

93 г. Ясногорск, 
ул. Сафонова, д. 13

Крыша, фасад, внутридомовая 
система электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, водоотведения

Внутридомовая система 
газоснабжения

ц) строку 4 раздела «Муниципальное образование рабочий поселок 
Новогуровский» изложить в новой редакции:

ул.
Железнодорожная, 

Д. 26

Внутридомовые системы 
водоотведения, 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
теплоснабжения

Крыша, фасад, 
внутридомовая система 

газоснабжения

ч) строку 11 раздела «Муниципальное образование рабочий поселок 
Славный» изложить в новой редакции:

ул. Центральная, 
Д. 7

Фасад, внутридомовая 
система 

электроснабжения

Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения

Внутридомовая
система

теплоснабжения

Крыша,
внутридомовая

система
газоснабжения

2. В примечании к таблице «Адресный перечень многоквартирных 
домов, подлежащих капитальному ремонту» приложения к региональной 
программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах:

в абзаце 1 текст «В ходе формирования краткосрочных планов» 
заменить текстом «1. В ходе формирования краткосрочных планов»;



30

дополнить пунктами 2, 3 следующего содержания:
«2. В составе работ по ремонту фасада осуществляется ремонт 

балконных плит, подлежащих капитальному ремонту на основании 
заключения регионального оператора, по решению собственников 
помещений в многоквартирном доме.

3. В составе работ по ремонту внутридомовых систем водоснабжения, 
теплоснабжения, электроснабжения осуществляется установка коллективных 
(общедомовых) приборов учета потребления ресурсов, необходимых для 
предоставления коммунальных услуг, и узлов управления и регулирования 
потребления этих ресурсов (тепловой энергии, горячей и холодной воды, 
электрической энергии) на основании решения собственников помещений в 
многоквартирном доме, в соответствии с положениями статьи 13 
Федерального закона от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об
энергосбережении и повышении энергетической эффективности и внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», при 
условии технической возможности их установки.».


